ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

« 12» декабря      2019 =    № 34
АЛМАНЧЁ ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛМАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 12 » декабря     2019 г  №34
село Алманчиково

Об утверждении график отпусков

работников администрации

Алманчиковского сельского поселения

на 2020 год

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Утвердить график отпусков работников администрации Алманчиковского сельского поселения на 2020 год согласно приложению.

Глава Алманчиковского

сельского поселения
 Батыревского района

Никитин С.П.

	Код

	Форма по ОКУД
	0301020

	Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района ЧР
	по ОКПО

	наименование организации

	УТВЕРЖДАЮ

	от
	«

	»

	г. №

	учтено

	Руководитель
	Глава Алманчиковского с/п

	Номер
документа
	Дата
составления
	На год

	должность

	Никитин С.П.

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	1
	12.12.2019
	2020

	личная подпись

	расшифровка подписи

	«
	12
	»
	12
	20
	19
	г.

	Структурное
подразделение
	Должность
(специальность,
профессия)
по штатному
расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный
номер
	ОТПУСК
	Примечание

	количество
календарных
дней
	дата
	перенесение отпуска

	заплани-
рованная
	фактичес-
кая
	основание
(документ)
	дата пред-
полагаемо-
го отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	администрация
	Глава
	Никитин С.П.
	44
	28

	01.10.2020

	Ведущий специалист-эксперт.
	Киргизова В.П.
	10
	10

30
	01.06.2020
01.08.2020

	Инспектор   ВУС
	Логинова В.В.
	39
	28
	01.07.2020

	Руководитель

	Глава Алманчиковского с/п

	С.П.Никитин

	должность

	личная подпись

расшифровка подписи